



CENOVÁ KALKULACE

Zakázka: 188/24 - Výměna PVC krytin - SOŠ Rokycany- kabinet TV+č.212

Zákazník: Gymnázium a SOŠ Rokycany

Termín realizace: dle dohody 5.-16.8.2024

Doba realizace: cca 10 dnů vč.technologických pauz

Platební podmínky: faktura 1Odnů

Záručnídoba:2roky

položka	množství	MJ	Kč/MJ	celkem Kč
Demontáž a odnos původní krytiny - nelepené	63,00	m ²	42,00 Kč	2 646,00 Kč
Demontáž a odnos desek, prken, parket, škváry (přebytečné)	70,00	hod	445,00 Kč	31 150,00 Kč
Likvidace odpadu	1,00	úkon	6 800,00 Kč	6 800,00 Kč
Zametení a vysátí podkladu	20,80	m2	30,00 Kč	624,00 Kč
Montáž dilatační pásky	44,30	bm	90,00 Kč	3 987,00 Kč
Dilatační páska	44,30	bm	38,00 Kč	1 683,40 Kč
Rovnění podsypu Liapor - do ti. vrstvy 10cm	42,20	m ²	195,00 Kč	8 229,00 Kč
Podsyp Liapor 1-4mm suchý	1,80	m3	6 150,00 Kč	11 070,00 Kč
Pokládka desek vč.podkládání do roviny dle ČSN	20,80	m ²	310,00 Kč	6 448,00 Kč
Nízkoexpanzní PU pěna	7,00	ks	189,00 Kč	1 323,00 Kč
Pokládka desek vč. vrutování a lepení p/d	63,00	m ²	220,00 Kč	13 860,00 Kč
Pokládka desek vč. lepení p/d	42,20	m ²	195,00 Kč	8 229,00 Kč
Spojovací materiál	1,00	zak.	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč
Přebroušení desek talířovou bruskou, vč. vysátí	63,00	m2	55,00 Kč	3 465,00 Kč
Pokládka PVC vč.lepení	63,00	m ²	148,00 Kč	9 324,00 Kč
Svár PVC za tepla	32,00	bm	82,00 Kč	2 624,00 Kč
PVC sokl vč.montáže	63,00	bm	84,00 Kč	5 292,00 Kč
Lišta přechodová elox stříbrná vč.montáže	1,60	bm	375,00 Kč	600,00 Kč
Práh vč.montáže	2,00	ks	550,00 Kč	1 100,00 Kč
Zátěžové PVC Novoflor Extra AMOS 2015-853, š.1,5m	72,00	m2	330,00 Kč	23 760,00 Kč
Deska Durelis ti. 15mm p/d	140,00	m2	275,00 Kč	38 500,00 Kč
Manipulace s materiálem podlah	212,00	m2	30,00 Kč	6 360,00 Kč
Smluvní sleva	1,00	zak.	-19 027,00 Kč	-19 027,00 Kč
Celkem bez DPH				171 247,40 Kč
DPH21 %				35 961,95 Kč
CELKEM K ÚHRADĚ				207 209,35 Kč

S pozdravem

V Rokycanech, 17.06.2024

